
SERVIZIO PROPONENTE: Provveditorato
Allegati:

1. nota del 27/03/2012  della Ditta RBR srl di Oristano.
2.                                                          
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M.Cocco

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 389 del 16/05/2012

OGGETTO:  Accettazione donazione, da parte della Ditta RBR srl di 
Oristano, di n.2 PC CLIENT SU PIATTAFORMA INTEL e di n. 1 PC SERVER 
SU PIATTAFORMA INTEL, in favore del U.O.D. di Endoscopia Digestiva 
dell'Azienda Sanitaria Locale di Oristano P.O. San Martino.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

REFERENTE ISTRUTTORIA: Sig.ra M.Cocco
IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRETTORE GENERALE

DATO ATTO  che con nota del 27 Marzo 2012, allegato n.1, la Ditta 
RBR srl di Oristano, comunica  la volontà di donare al U.O.D. di 
Endoscopia  Digestiva del  P.O.  San  Martino  le  attrezzature 
informatiche in oggetto;
  
Dato  atto che  è  stata  richiesta  al  D.ssa  Rosalia  Gregu, 
responsabile  del  U.O.D.  di  Endoscopia  Digestiva del  P.O.  San 
Martino,  il  parere  sulla  opportunità  di  accettazione  della 
donazione;  

Preso  atto del  parere  favorevole  della  D.ssa  Rosalia  Gregu, 
attestazione sulla nota già allegata con il n.1 al presente atto;

Dato  atto che la donazione di cui trattasi ha per oggetto un bene 
mobile  di  modico  valore,  per  cui  non  è  necessario  procedere 
mediante atto pubblico, così come disposto dall’art.783 c.c.;

Ritenuto,  in  considerazione  della  utilità  del  bene  e  della 
insussistenza di condizioni obbligazionarie per questa Azienda USL, 



di accettare la donazione della ditta RBR srl di Oristano a carattere 
di liberalità;

CONSIDERATO opportuno  accettare la donazione, evidenziata l'utilità 
delle attrezzature;
 
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. Di  accettare la donazione,  Ditta RBR srl di Oristano, in favore del 

U.O.D.  di  Endoscopia  Digestiva   dell'Azienda  Sanitaria  Locale  di 
Oristano P.O. San Martino, di n.2 PC CLIENT SU PIATTAFORMA INTEL e di 
n. 1 PC SERVER SU PIATTAFORMA INTEL, come da allegato, per un valore 
complessivo di €.1900,00;

2. Di  trasmettere  copia  del  presente  atto  alla  Ditta  RBR  srl  di 
Oristano,  al U.O.D. di Endoscopia Digestiva del P.O. San Martino, 
alla Direzione Sanitaria del  Presidio Ospedaliero San Martino ed al 
Servizio Tecnico (Gestione Patrimonio e beni Immobili);

3. Di  incaricare  della  esecuzione  del  presente  atto  il  Servizio 
Provveditorato,  il  Servizio  Affari  Generali  e  la  Direzione 
Amministrativa del P.O. San Martino  per quanto di competenza;

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
 D.ssa Maria Giovanna Porcu                 Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 21/05/2012 al 04/06/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 389 del 16/05/2012
	DELIBERA

